Государственное  бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №1 г.Назрань»

ПРИКАЗ

15.01.2024 № ____

г. Назрань

Об организации обучения детей с ОВЗ

На основании части 1 статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации» во исполнение распоряжения Минпросвещения

России от 09.09.2019 № Р-93 «Об утверждении примерного Положения о психолого-

педагогическом консилиуме образовательной организации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать психолого-педагогический консилиум (далее – Консилиум) в новом составе:

Председатель консилиума: заместитель директора по УВР Агиева П.А..

Члены консилиума: педагог-психолог Имагожева Э.Г.
зам.директора по УВР нач.классов Чапанова Д.М.

социальный педагог Хутиева А.Р.

2. Консилиуму осуществлять свою деятельность на основании положения о психолого-

педагогическом консилиуме и графика, утвержденных приказом ГБОУ «СОШ №1

г.Назрань» .

3. Заместителю директора по АХЧ Кокорхоеву Р.А. . проконтролировать исполнение

управленческих решений, указанных в Паспорте доступности ГБОУ «СОШ №1

г.Назрань» МБОУ Центр образования № 1.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор ___________________ А.М.Темирханова

С приказом ознакомлены:

		2024-04-17T15:27:02+0300
	Темирханова Асет Магомедовна